Aloysio Celso 
Ramos Jubé. 

"LEI N.° 2.782, DE 11 DE AGOSTO DE 1964" 

"Abre crédito especial de Cr$ 5.294.160,00". 
A CAMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA DECRETA E EU 

SANCIONO A SEGUINTE LEI: 
Art. 1.° — Fica aberto no corrente exercício um crédito 

Especial de Cr$ 5.294.160,00 (cinco milhões, duzentos e noventa 
e quatro mil, cento e sessenta cruzeiros), para fazer face ao 
pagamento do processo n.° 1.339, do 21 de maio de 1964 em 
que a Prefeitura adquire da firma Pitney Bowes Máquinas 
Ltda., os seguintes materiais permanentes a saber: 
I — 1 (urna) máquina de franquiar taxas. 

marca Pitney Bowes.